

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 35/2020/I/Hol
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o.

Jerlochovice 161, 742 45 Fulnek

Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE]
Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu : [REDAKCE]
DIČ: CZ27786714
IČO: 27786714
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51790.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 35/2019/I/Hol k realizaci díla „Lokální opravy mostů v majetku města Bílovec“, dále jen „Smlouva o dílo“

tohoto obsahu:

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o dílo, vyčíslení méně prací tak, že:

Článek 1. Předmět smlouvy bod 1, původní text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

V položce dokončovací práce - nátěry se snižují původní výměry ošetřených ploch, viz. příložený položkový rozpočet.

Článek II. Cena, bod 1, původní text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto :

Celková cena za provedení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena díla	213 655,00 Kč	44 868,00 Kč	258 523,00 Kč
DOD č.2 - méně práce	- 12 001,00 Kč	-2 520,21 Kč	-14 521,21 Kč

Konečná cena díla	201 654,00 Kč	42 347,79 Kč	244 001,79 Kč

(slovy : dvěstčtyřicetčtyřítisícjedna korun českých/79 hal)

Článek III. Doba plnění původní text se vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem:	ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv
Objednatel předá staveniště:	nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy o dílo
Ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků:	a jejím zveřejněním v registru smluv nejpozději do 16.12.2020

Ke změně termínu dochází na základě žádosti zhotovitele, a to s ohledem na velmi nepříznivé klimatické podmínky (silné deště, které zvedaly hladiny toků), dále pak v návaznosti na vyhlášení Vlády ČR v souvislosti s pandemií COVID 19.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

23. 11. 2020

V Bílovci dne

Za objednatele:

[Redacted signature]

starostka města

16. 11. 2020

V e Fulneku dne

[Redacted signature]

jednatel společnosti

D PSV Práce a dodávky PSV 12 001,00
 D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 001,00

5	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	11,000	16,80	184,80
6	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,000	154,00	1 694,00
7	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,000	15,40	169,40
8	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,000	32,50	357,50
9	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	11,000	15,50	170,50

vv Zábradlí

vv

11,000

10	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr	m2	22,000	149,80	3 295,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vv

2x nátěr

vv

11,0*2

22,000

11	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,000	278,60	6 129,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv

2x email

vv

11,0*2

22,000